
LG-Auflage Herren Altersklasse 1.11.50 (1.11.50)
Bezirksmeisterschaft 2010

99 98 100Schwaberau, Wilhelm1 KKSV Wendisch Evern 297

98 97 99Wolter, Ottfried2 KKSV Wendisch Evern 294

99 97 98Wichmann, Johannes3 SV Hagen* 294

99 97 97Ostermann, Gerd4 SV Oedeme* 293
95 98 98Bengsch, Joachim5 SV Barskamp 291
98 98 95Harnisch, Peter6 SGi Bleckede* 291
99 97 95Salchow, Hans-Werner7 KKSV Ochtmissen 291
98 95 96Jahnke, Volker8 SV Hittbergen 289
98 98 93Hedder, Arthur9 FSK Kirchgellersen 289
97 94 95Intrup, Uwe10 SV Melbeck* 286
93 95 97Jahnke, Wilfried11 SV Hittbergen 285
95 94 96Intrup, Detlef12 SV Melbeck* 285
98 92 95Beilfuß, Eckhard13 KKSV Wendisch Evern 285
92 93 96Striethorst, Peter14 SV Oldendorf/Luhe* 281
93 92 96Lühmann, Achim15 SV Oedeme* 281
91 96 94Apfelbaum, Joachim16 SV Deutsch-Evern* 281
93 94 94Peters, Holger17 SV Oedeme* 281
92 90 86Labuhn, Ingo18 SV Barskamp 268
85 83 88Griem, Egbert19 SV Hittbergen 256
82 80 82Gotthold, Rainer20 SV Barskamp 244

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 20:50:28o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



LG-Auflage Damen Altersklasse 1.11.51 (1.11.51)
Bezirksmeisterschaft 2010

98 100 100Berner, Patricia1 KKSV Ochtmissen 298

98 98 97Baldewein, Ursula2 KKSV Wendisch Evern 293

97 99 95Pallme, Susanne3 SV Oldendorf/Luhe 291

93 98 97Isermann, Heidrun4 Mechtersen-Vögelsen* 288
93 96 97Weilandt, Heike5 SV Echem 286
94 96 96Lüderitz, Gabi6 KKSV Wendisch Evern 286
96 96 94Kluck, Anne-Lore7 SV Oldendorf/Luhe* 286
97 95 94Reck, Astrid8 SV Deutsch-Evern* 286
95 94 96Meyer, Annette9 SV Echem 285
95 93 96Peters, Elke10 SV Oedeme* 284
93 96 95Klose, Bärbel11 KKSV Wendisch Evern 284

15x10  14x9  1x8  0x7  0x6  0x5  10xInnenz.  
93 96 95Belz, Ilse12 SV Oedeme* 284

15x10  14x9  1x8  0x7  0x6  0x5  10xInnenz.  
95 94 95Seiler, Renate13 KKSV Ochtmissen 284
94 92 95Erdmann, Bettina14 FSK Kirchgellersen* 281
90 93 96Witt, Dagmar15 SV Scharnebeck* 279
91 95 93Gresny, Heike16 SV Oedeme* 279
90 93 94Apfelbaum, Andrea17 SV Deutsch-Evern* 277
96 90 91Pianka, Monique18 FSK Kirchgellersen 277
95 89 90Rühmann, Bärbel19 SGi Artlenburg* 274
92 90 89Rohde, Marion20 SC Barum* 271
89 91 89Lüllau, Birgit21 SV Deutsch-Evern* 269
90 91 88Krause, Anne-Katrin22 Mechtersen-Vögelsen* 269
86 87 90Hagemann, Susanne23 SV Echem 263
84 87 91Brede, Christine24 SV Scharnebeck* 262
82 88 89Zöllkau, Dorit25 SV Scharnebeck* 259
88 81 81Hannebohm, Rita26 SV Scharnebeck* 250

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 20:50:45o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



LG-Auflage Herren Altersklasse 1.11.50

Bezirksmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

KKSV Wendisch Evern 8761

Schwaberau, Wilhelm 297

Wolter, Ottfried 294

Beilfuß, Eckhard 285

KKSV Ochtmissen 8732

Berner, Patricia 298

Salchow, Hans-Werner 291

Seiler, Renate 284

KKSV Wendisch Evern 2 8633

Baldewein, Ursula 293

Lüderitz, Gabi 286

Klose, Bärbel 284

SV Oldendorf/Luhe 8584*

Pallme, Susanne 291

Kluck, Anne-Lore 286x

Striethorst, Peter 281x

SV Oedeme 8555*

Ostermann, Gerd 293x

Lühmann, Achim 281x

Peters, Holger 281x

SV Oedeme 2 8476*

Peters, Elke 284x

Belz, Ilse 284x

Gresny, Heike 279x

FSK Kirchgellersen 8477*

Hedder, Arthur 289

Erdmann, Bettina 281x

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 01.06.2010 20:51:07

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Pianka, Monique 277

SV Deutsch-Evern 8368*

Reck, Astrid 286x

Apfelbaum, Joachim 281x

Lüllau, Birgit 269x

SV Echem 8349

Weilandt, Heike 286

Meyer, Annette 285

Hagemann, Susanne 263

SV Hittbergen 83010

Jahnke, Volker 289

Jahnke, Wilfried 285

Griem, Egbert 256

SV Scharnebeck 80011

Witt, Dagmar 279x

Brede, Christine 262x

Zöllkau, Dorit 259x

SC Barum 27112*

Rohde, Marion 271x

Seibicke, Liebgard 0

Arens, Marion 0



LG-Auflage Senioren A 1.11.60 (1.11.60)
Bezirksmeisterschaft 2010

98 98 98Geißler, Rolf1 SV Dahlenburg* 294

98 97 98Eulig, Hans-Peter2 KKSV Wendisch Evern 293

98 97 97Bartels, Günter3 SV Scharnebeck* 292

97 99 96Sukau, Rüdiger4 KKSV Wendisch Evern* 292
94 98 99Seiler, Erwin5 KKSV Ochtmissen 291
97 96 98Mohr, Dietmar6 KKSV Ochtmissen 291
96 97 97Klose, Helmut7 KKSV Wendisch Evern 290

22x10  6x9  2x8  0x7  0x6  0x5  15xInnenz.  (302,8)
96 97 97Pitwood, Kenneth8 KKSV Ochtmissen* 290

21x10  8x9  1x8  0x7  0x6  0x5  18xInnenz.  (304,6)
96 97 97Kluck, Hans-Jürgen9 SV Oldendorf/Luhe 290

20x10  10x9  0x8  0x7  0x6  0x5  13xInnenz.  
97 98 95Würtz, Hans-Joachim10 SV Köstorf-H.-D* 290
99 94 96Weilandt, Peter11 SV Echem* 289
94 99 95Riesterer, Helmut12 SV Melbeck* 288
93 97 97Borth, Manfred13 SV Deutsch-Evern 287
96 95 96Goldenstein, Manfred14 SV Echem* 287
97 97 93Schlüschen, Bodo15 KKSV Ochtmissen 287
96 93 94Mönkemann, Heinrich16 KKSV Wendisch Evern 283
96 94 93Wenzel, Günther17 SV Scharnebeck* 283
93 92 97Kleeblatt, Wolfgang18 SV Oldendorf/Luhe 282
92 93 95Flügel, Klaus19 BSSG Lüneburg* 280
93 92 95Franck, Dieter20 SV Oldendorf/Luhe 280
92 97 87Baudler, Bernd21 SV Hagen* 276
93 93 87Bergmann, Dieter22 SV Deutsch-Evern* 273
85 86 90Wagner, Peter23 SV Melbeck* 261

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 20:51:29o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



LG-Auflage Seniorinnen A 1.11.61 (1.11.61)
Bezirksmeisterschaft 2010

99 98 99Winkler, Elke1 KKSV Wendisch Evern* 296

98 99 98Schlüschen, Heidemarie2 KKSV Ochtmissen 295

95 98 98Julius, Helga3 SV Dahlenburg* 291

95 95 96Höflich, Ingrid4 KKSV Ochtmissen* 286
95 97 93Mönkemann, Roswitha5 KKSV Wendisch Evern* 285
89 98 95Baudler, Dagmar6 SV Hagen* 282
94 93 93Ossig-Burmeister, Waltraut7 KKSV Ochtmissen* 280
91 91 93Palmowski, Hannelore8 SGi Bardowick* 275
93 92 90Neumann, Helga9 KKSV Wendisch Evern* 275
90 92 91Albrecht, Christa10 SV Melbeck* 273
88 92 92Pischke, Antje11 SV Dahlenburg* 272
92 89 91Hövermann, Ingrid12 SV Dahlenburg* 272
89 89 90Kunz, Barbara13 SV Hagen* 268
82 88 88Andres, Edith14 SV Dahlenburg* 258

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 20:51:44o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



LG-Auflage Senioren 1.11.60

Bezirksmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

KKSV Wendisch Evern 8751

Eulig, Hans-Peter 293

Sukau, Rüdiger 292x

Klose, Helmut 290

KKSV Ochtmissen 8732

Schlüschen, Heidemarie 295

Mohr, Dietmar 291

Schlüschen, Bodo 287

KKSV Ochtmissen 8673*

Seiler, Erwin 291

Pitwood, Kenneth 290x

Höflich, Ingrid 286x

KKSV Wendisch Evern 3 8564*

Winkler, Elke 296x

Mönkemann, Roswitha 285x

Neumann, Helga 275x

SV Oldendorf/Luhe 8525

Kluck, Hans-Jürgen 290

Kleeblatt, Wolfgang 282

Franck, Dieter 280

SV Hagen 8266*

Baudler, Dagmar 282x

Baudler, Bernd 276x

Kunz, Barbara 268x

SV Melbeck 8227*

Riesterer, Helmut 288x

Albrecht, Christa 273x

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 01.06.2010 20:52:02

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Wagner, Peter 261x

SV Echem 5768

Weilandt, Peter 289x

Goldenstein, Manfred 287x

Ziesenitz, Erich 0

KKSV Wendisch Evern 2 2839*

Mönkemann, Heinrich 283

Hauschildt, Heinz 0

Radmann, Dorothee 0



LG-Auflage Seniorinnen B 1.11.63 (1.11.63)
Bezirksmeisterschaft 2010

97 99 98Elvers, Adelgund1 SV Melbeck 294

95 95 96Franck, Gudrun2 SV Oldendorf/Luhe 286

90 91 91Ohe v. d., Ingrid3 SV Melbeck* 272

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 20:52:55o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



LG-Auflage Senioren B 1.11.62 (1.11.62)
Bezirksmeisterschaft 2010

98 99 100Ress, Detlef1 SV Oldendorf/Luhe 297

97 98 99Peters, Wilfried2 SV Echem* 294

95 99 98Wittneben, Gerwald3 SV Scharnebeck* 292

95 98 98Bacholke, Hans4 SV Melbeck 291
95 95 97Burmester, Gerhard5 SGi Bardowick* 287
95 96 96Lüderitz, Wolfgang6 KKSV Wendisch Evern* 287
95 95 95Frank, Willi7 SGi Bleckede* 285
93 92 97Wißmann, Rainer8 FSK Kirchgellersen* 282
97 91 93Lühmann, Reinhardt9 KKSV Wendisch Evern 281
90 94 96Röcke, Rolf10 SK Tespe* 280
93 95 92Gartmann, Ulrich11 SV Oedeme 280
91 93 95Theiding, Willi12 SK Tespe* 279
92 93 94Steiner, Hagen13 ESV Lüneburg* 279
95 90 93Neumann, Georg14 KKSV Wendisch Evern* 278
91 92 94Höflich, Wolfgang15 KKSV Ochtmissen* 277
93 94 88Witte, Rainer16 KKSV Wendisch Evern* 275
89 87 90Kathmann, Jürgen17 FSK Kirchgellersen* 266

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 20:53:08o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



LG-Auflage Senioren C 1.11.64 (1.11.64)
Bezirksmeisterschaft 2010

97 99 100Sader, Klaus1 SV Echem* 296

99 97 95Matthies, Siegfried2 SGi Bardowick* 291

98 96 96Theiding, Friedhelm3 SK Tespe* 290

95 96 96Heinrich, Hilmar4 SV Deutsch-Evern* 287
97 93 91Elvers, Werner5 SV Oldendorf/Luhe 281
94 93 93Gerstenberg, Rudolf6 SV Melbeck* 280
92 93 94Böhnke, Lucian7 SV Oedeme* 279
91 93 94Wiege, Karl-Georg8 SV Oedeme 278
93 91 94Maibaum, Willi9 SV Hagen* 278
93 93 89Westermann, Erwin10 SV Oedeme* 275
92 90 88Kruse, Ernst11 FSK Kirchgellersen* 270
90 87 91Waasen, Uwe12 SV Hagen* 268
86 90 88Schulz, Ernst13 SV Oldendorf/Luhe* 264
90 82 85Köhler, Jürgen14 SV Deutsch-Evern* 257

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 20:53:23o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



LG-Auflage Seniorinnen C 1.11.65 (1.11.65)
Bezirksmeisterschaft 2010

92 95 95Henkel, Lore1 SV Melbeck 282

89 89 91Schmidt, Gisela2 SV Dahlenburg* 269

86 76 89Schultz, Ingrid3 SV Melbeck* 251

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 01.06.2010 20:53:36o Nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil



LG-Auflage Senioren B m 1.11.62

Bezirksmeisterschaft 2010

Ergebnisliste Mannschaften

SV Melbeck 8671

Elvers, Adelgund 294

Bacholke, Hans 291

Henkel, Lore 282

SV Oldendorf/Luhe 8642

Ress, Detlef 297

Franck, Gudrun 286

Elvers, Werner 281

SK Tespe 8493*

Theiding, Friedhelm 290x

Röcke, Rolf 280x

Theiding, Willi 279x

KKSV Wendisch Evern 8434

Lüderitz, Wolfgang 287x

Lühmann, Reinhardt 281

Witte, Rainer 275x

SV Oedeme 8325*

Böhnke, Lucian 279x

Wiege, Karl-Georg 278

Westermann, Erwin 275x

FSK Kirchgellersen 8186*

Wißmann, Rainer 282x

Kruse, Ernst 270x

Kathmann, Jürgen 266x

SV Melbeck 2 8037*

Gerstenberg, Rudolf 280x

Ohe v. d., Ingrid 272x

* Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

Seite 1 Ergebnisliste Mannschaft, 01.06.2010 20:53:53

o Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nur zusammen mit Mannschaft teil. (Mannschaft wird weitergemeldet)

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Schultz, Ingrid 251x

SV Hagen 5468*

Maibaum, Willi 278x

Waasen, Uwe 268x

Schulz, Heinz-Günter 0

SV Deutsch-Evern 5449*

Heinrich, Hilmar 287x

Köhler, Jürgen 257x

Fischer, Erika 0


